
Rada Miejska w Młynarach 

Radni-Sesja 

Protokół nr LX/2023 

LX Sesja w dniu 20 września 2023  

Obrady rozpoczęto 20 września 2023 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:10 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 10 członków. 

Obecni: 

1. Regina Chabros-Dusza 

2. Małgorzata Dzięcioł 

3. Krzysztof Fiodorowicz 

4. Andrzej Florczyk 

5. Karol Jóźwiak 

6. Katarzyna Jóźwiak 

7. Beata Kmito 

8. Jarosław Kopyciński 

9. Justyna Korybska 

10. Agnieszka Kościelska 

11. Anna Maciuszonek 

12. Tadeusz Małecki 

13. Jadwiga Orłowska 

14. Maria Słomska 

15. Tadeusz Wandrowski 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary, 

2. Anna Kołodziej-Rabiczko – Sekretarz Miasta i Gminy Młynary, 

3. Katarzyna Rynkowska - Skarbnik Miasta i Gminy Młynary, 

4. Karolina Przygoda – mecenas. 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył LX obrady Sesji Rady Miejskiej, witając 

wszystkich zebranych. W obecnym momencie obecnych było 10 Radnych, co stanowi 

kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że do biura Rady wpłynął wniosek o 

wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary. Jest również propozycja usunięcia z porządku obrad 

punktu 7. Debata o stanie dróg z powodów organizacyjnych i przeniesienie go na kolejną 

Sesję Rady Miejskiej. 

 

 



Głosowano w sprawie: 

przyjęcia nowego porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

A (10) 

Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna Jóźwiak, Beata Kmito, 

Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (5) 

Regina Chabros-Dusza, Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Anna Maciuszonek, 

Jadwiga Orłowska 

3. Przyjęcie protokołu z LVII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 

28.06.2023 r., przyjęcie protokołu z LVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w 

Młynarach z dnia 02.08.2023 r. oraz przyjęcie protokołu z LIX nadzwyczajnej sesji 

Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 06.09.2023 r. 

 

Radni nie mieli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z LVII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 28.06.2023 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna Jóźwiak, Beata Kmito, 

Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (5) 

Regina Chabros-Dusza, Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Anna Maciuszonek, 

Jadwiga Orłowska 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie protokołu z LVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 

02.08.2023 r.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna Jóźwiak, Beata Kmito, 

Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (5) 

Regina Chabros-Dusza, Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Anna Maciuszonek, 



Jadwiga Orłowska 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie protokołu z LIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 

06.09.2023 r..  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna Jóźwiak, Beata Kmito, 

Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (5) 

Regina Chabros-Dusza, Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Anna Maciuszonek, 

Jadwiga Orłowska 

 

4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza z okresu międzysesyjnego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Panią Burmistrz o odczytanie sprawozdania. 

 

Pani Burmistrz odczytała sprawozdania z pracy Burmistrza od 28.06.2023 r. do  20.09.2023 r. 

Pani Małgorzata Dzięcioł zapytała, jakie drogi będą remontowane w Zastawnie. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że są to drogi gminne wewnętrzne wokół kościoła.  

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Radni nie mieli interpelacji i pytań. 

 

6. Wnioski sołtysów. 

Nie było wniosków Sołtysów. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2023-2036, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Panią Skarbnik o omówienie uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2023-2036 oraz 

uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok. 

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy 

Młynary na lata 2023-2036 oraz zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok. 

Pan Andrzej Florczyk zapytał o powód przesunięcia terminu inwestycji dotyczącej budowy 

SUW. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że jest to związane z oczekiwaniem na elementy, które mają 

być zamontowane w Stacji Uzdatniania Wody. Jeśli elementy zostaną dostarczone wcześniej, 



wówczas zadanie zostanie realizowane szybciej. Omówiła sposób finansowania inwestycji 

oraz terminy zakończenia rozpoczętych inwestycji w Gminie Młynary. 

Pan Andrzej Florczyk zapytał o kotłownię w szkole. 

Pani Burmistrz poinformowała, że musiała zrezygnować z pompy ciepła na sali 

gimnastycznej z powodów ekonomicznych i podjęto decyzję o wymianie istniejącego pieca 

na ekologiczny, co będzie również dodatkowym źródłem ciepła w przypadku 

nieprzewidzianej awarii pompy ciepła. Zabezpieczy to ciągłość pracy szkoły. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwał. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury  powiedziała, 

że obie uchwały zostały zaopiniowane pozytywnie, jednogłośnie. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2023-2036.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Katarzyna Jóźwiak, Beata Kmito, Justyna Korybska, 

Agnieszka Kościelska, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

PRZECIW (1) 

Karol Jóźwiak 

NIEOBECNI (5) 

Regina Chabros-Dusza, Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Anna Maciuszonek, 

Jadwiga Orłowska 

 

b) zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok, 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Katarzyna Jóźwiak, Beata Kmito, Justyna Korybska, 

Agnieszka Kościelska, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

PRZECIW (1) 

Karol Jóźwiak 

NIEOBECNI (5) 

Regina Chabros-Dusza, Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Anna Maciuszonek, 

Jadwiga Orłowska 



 

c) zmieniająca uchwałę Nr XL/265/2018 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 26 stycznia 

2018 roku w sprawie określenia jednostek budżetowych, źródeł dochodów gromadzonych na 

wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów 

finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów. 

Pani Skarbnik omówiła uchwałę. 

Radni nie mieli uwag. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury powiedziała, 

że uchwała została zaopiniowana pozytywnie, jednogłośnie. 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca uchwałę Nr XL/265/2018 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 26 stycznia 2018 

roku w sprawie określenia jednostek budżetowych, źródeł dochodów gromadzonych na 

wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów 

finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna Jóźwiak, Beata Kmito, 

Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (5) 

Regina Chabros-Dusza, Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Anna Maciuszonek, 

Jadwiga Orłowska 

d) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2024, 

Pani Skarbnik omówiła uchwałę. 

Pan Andrzej Florczyk zapytał, jaki jest faktyczny wzrost w stosunku do poprzedniego roku. 

Pani Skarbnik odpowiedziała, że 15%. Nasz budżet zaklada wzrost podatku o 12%. 

Pan Tadeusz Wandrowski zapytał, czy inne gminy też ustalają nowe stawki podatku. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że nie wie, nie była prowadzona taka analiza.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwał. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury  powiedziała, 

że uchwała została zaopiniowana pozytywnie, jednogłośnie. 



Głosowano w sprawie: 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna Jóźwiak, Beata Kmito, 

Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (5) 

Regina Chabros-Dusza, Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Anna Maciuszonek, 

Jadwiga Orłowska 

 

e) odpłatnego nabycia do gminnego zasobu nieruchomości działki nr 165/1 położonej w 

obrębie geodezyjnym Ojcowa Wola gmina Młynary. 

 

Pani Burmistrz omówiła uchwałę. 

Pan Tadeusz Wandrowski zapytał czy przewidziany będzie parking przy cmentarzu i czy 

będzie opracowany projekt na cmentarz. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że najpierw musi nabyć teren. Planowane jest ogrodzenie 

cmentarza oraz opracowanie projektu.   

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwał. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury powiedziała, 

że uchwała została zaopiniowana pozytywnie, jednogłośnie. 

Głosowano w sprawie: 

odpłatnego nabycia do gminnego zasobu nieruchomości działki nr 165/1 położonej w obrębie 

geodezyjnym Ojcowa Wola gmina Młynary.  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna Jóźwiak, Beata Kmito, 

Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (5) 

Regina Chabros-Dusza, Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Anna Maciuszonek, 

Jadwiga Orłowska 

 

f) nieodpłatnego nabycia w formie darowizny przez Gminę Młynary nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 9/2 położonej w obrębie geodezyjnym 05 Młynary. 

 

Pani Burmistrz omówiła uchwalę. 



Pani Maria Słomska zapytała, jak będzie przebiegał sezon grzewczy dla rodzin, które tam 

mieszkają. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że planowała zapewnić ogrzewanie na dotychczasowych 

zasadach. Mieszkańcy podjęli działania polegające na rozdzieleniu ogrzewania. Zasady na 

obecną chwilę nie są ustalone. Będzie starała się polubownie rozwiązać problemy, jeśli się 

takie zrodzą. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwał. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury powiedziała, 

że uchwała została zaopiniowana pozytywnie, jednogłośnie. 

Głosowano w sprawie: 

nieodpłatnego nabycia w formie darowizny przez Gminę Młynary nieruchomości oznaczonej 

jako działka nr 9/2 położonej w obrębie geodezyjnym 05 Młynary. 

 

Wyniki głosowania 

A: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna Jóźwiak, Beata Kmito, 

Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (5) 

Regina Chabros-Dusza, Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Anna Maciuszonek, 

Jadwiga Orłowska 

 

g) zmieniająca Uchwałę Nr LVII/387/2023 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 28.06.2023 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok. 

 

Pani Sekretarz omówiła uchwalę. 

 

Radni nie mieli uwag. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwał. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury powiedziała, 

że uchwała została zaopiniowana pozytywnie, jednogłośnie. 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca Uchwałę Nr LVII/387/2023 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 28.06.2023 r. w 

sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 



Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna Jóźwiak, Beata Kmito, 

Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (5) 

Regina Chabros-Dusza, Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Anna Maciuszonek, 

Jadwiga Orłowska 

 

h) rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Młynary. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że skarga została rozpatrzona przez Komisję 

Skarg, Wniosków i Petycji. Opinia od Komisji wpłynęła do Rady Miejskiej w Młynarach. 

Komisja uznała skargę za bezzasadną. Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uzasadnienie.  

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie 

uznania skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Młynary za bezzasadną.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna Jóźwiak, Beata Kmito, 

Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Tadeusz Małecki, Maria Słomska, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (5) 

Regina Chabros-Dusza, Krzysztof Fiodorowicz, Jarosław Kopyciński, Anna Maciuszonek, 

Jadwiga Orłowska 

 

9. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski. 

 

Nie było interpelacji, zapytań i wniosków. 

 

10. Sprawy różne. 

 

Radni nie zabrali głosu w tym punkcie. 

 

11. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady LX Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w 

Młynarach. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Młynarach 

Karol Jóźwiak 



  

 

Przygotował(a): Dorota Jurkowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


